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Tesco Prime Cuts Roast Beef Arla Protein Strawberry Tesco Unsmoked Back Bacon Tesco Grated Mozzarella &
90G Yogurt 200G 10 Rashers 300G Cheese Mix 200G
£2.00 £1.25 £2.25 £2.55
= £2.22/100g £0.62/100g £7.50/kg £12.75/kg
( £3.60 )
£2.25 £7 £1.85 1+
s weeks
Anchor Spreadable :
400g Pepsi Max 24-packs

Pringles 185g
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DAIRY MILK
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Clubcard
Price

Heinz Beanz In Tomato Sauce  Cadbury Dairy Milk Chocolate

Tesco Grated Mozzarella 7 Up Zero Sugar Lemon &
4156 Bar Large 360G 2506 Lime Soft Drink 150ml
£1.40 £4.00 £2.55 £0.60
£3.37/kg £1.11/100g £10.20/kg £0.40/100ml
-
2+
Yorkshire Tea, Cheerios and more breakfast deals Tasty savings, with half price on Finest sausages
TASTIEST vivpens ¢ W i . " [
m;: 1 - & . lower
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Coca-Cola Zero Sugar 2L Tesco Bake At Home Petit Tesco No Added Sugar Pink Tesco Finest Roasted Baby
Pain 6 Pack Lemonade 330MI Potatoes with Za'atar Inspired
Aloll 400g
£1.85 £1.10 £0.55 £2.50
£0.09/100ml £0.37/100g £0.17/100ml £6.25/kg
Frozen food offers

Lower prices on fresh fruit and veg
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FRESHER ror
LONGER
Tesco Finest Tomatoes On Cravendale Filtered Fresh
The Vine 450G Whole Milk 2L Fresher for
Longer
£2.00 £2.40
£4.44/kg £1.20/litre

A \h
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Tesco No Added Sugar

Tesco Lemon & Lime Zero
Cloudy Lemonade 330MI

330MI

£0.55
£0.17/100ml

£0.55
£0.17/100ml
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Tesco Baby Button Kit Kat Chunky Milk
Mushroom x150g Chocolate Bars Multipack
40g 4 Pack
£0.95 £1.55
£6.33/kg £0.97/100g

“ 28+

Tesco British Skimmed
Longlife Uht Milk 1 Litre

Tesco Finest Smoked Dry
Cure Streaky Bacon 240G

Tesco Egg Noodles 300G

Tesco British Mature Grated
Cheddar Cheese 250 G

Tesco Lemonade 330MI Coca-Cola Lemon Zero Sugar

£0.55

1+
o weeks
&>
FRESHER For
LONGER
Coca-Cola Zero Sugar Zero Cravendale Filtered Fresh
Caffeine Soft Drink 24 x Semi Skimmed Milk 2L
330ml Fresher for Longer
£10.75 £2.40
£0.14/100ml £1.20/litre

50'}' MORE ABSORBENT
el g 00

Tesco 6 Mini Melton

Plenty Kitchen Towel 200
Mowbray Pork Ples 300G Sheets 2 Roll
£2.45 £5.00
£0.82/100g £2.50/100sht

5+

Tesco Green Beans 80G

Pepsi Max No Sugar Cola
Cans 24x330ml

£10.50
£0.13/100ml

CHERRY

150m|

Pepsi Max No Sugar Cherry
Cola Soft Drink 150ml

£0.60
£0.40/100ml

2+

fi weeks

Tesco Finest Smoked Dry
Cure Back Bacon 8 Pack

£3.50
£14.58/kg

a1+
RICHMOA weeks

‘\ THICK

SAUSAGES

Richmond 12 Thick Pork
Sausages 6156

£3.60
£5.85/kg

5+

RADISH

Tesco Peeled Baby Sprouts Tesco Raspberries 425G Tesco Radish Pack 240G
180G
£1.25 £1.15 £4.25 £0.59
£15.62/kg £6.39/kg £10.00/kg

£2.46/kg



SEMI SKIMMED

Arla LactoFREE Semi
Skimmed Milk Drink 1L

£1.85
£1.85/litre

—am 3+
e days

Sugarbelle
Tomatoes

Tesco Finest Sugarbelle
Tomatoes 220G

£2.00
£9.09/kg

5+

days
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}Lﬂ
Warburtons

Warburtons Thin Bagels Plain
6 Pack

£1.75
£0.29/each

3+

days

New York Bakery Plain
Bagels 5 Pack

£1.90
£0.38/each

Tesco Finest 6 Pork
Sausages 400G

£3.25
£8.12/kg

Tesco Smoked Back Bacon
Rashers 300G

£2.25
£7.50/kg

4+
N

I

2305

Tesco Celery Sticks 250G

£0.90

£3.60/kg

2+

Tesco Little Gem Lettuce
Twin Pack

£0.79
£0.40/each

Tesco British Semi Skimmed
Longlife Uht Milk 1 Litre

£1.20
£1.20/litre

“szl’
CREAM OF
TOMATO &

Heinz Cream Of Tomato Soup
400G

£1.70
£0.42/100g

Branston Baked Beans In

Tomato Sauce 410G

£1.00
£2.44/kg

Tango Apple Sugar Free Soft

Drink 150ml

£0.60
£0.40/100m!

Tesco 1+
sourrn Weeks

CREAM &
CHIVE

Tesco Stonebaked Tesco Cauliflower Cheese Helnz Cream Of Chicken Tesco Sour Cream & Chive
Margherita Pizza 252G 3506 Soup 4006 Dip 200G
£3.50 £2.00 £1.70 £1.35
£1.39/100g £5.71/kg £0.42/100g £0.68/100g
v o ) 2+
) o e days
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Pepsl Max No Sugar Cola Walkers Quavers Cheese Heinz Beanz In Tomato Sauce  Tesco Ready To Eat Seasonal
Soft Drink 150ml Multipack Crisps 6x16g 200G Pears 4Pack 550G
£0.60 £1.95 £1.00 £2.30
£0.40/100ml £2.03/100g £5.00/kg £4.18/kg
2+ e , 1+
weeks r S ...  Wweeks
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EXTRA
MATURK
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Tesco Guacamole Dip 163G Tesco British Extra Mature Rosedene Farms Small Apple  Tesco Garlic Flatbread 255G
Grated Cheddar Cheese 250 6 Pack
G
£1.35 £2.55 £0.99 £2.30
£0.83/100g £10.20/kg £0.16/each £0.90/100g



Tesco Finest 10 Traditional
Pork Sausages 667G

£5.00

Kellogg's Corn Flakes
Breakfast Cereal 720g

£3.20

Tesco Satsumas 600G

£1.35

£7.50/kg

BIG PACK

£0.44/100g

£2.25/kg

Diet Coke No Caffeine 2L

£1.85

Kellogg's Crunchy Nut
Breakfast Cereal 500g

£3.40

Tesco Apple Juice From
Concentrate 200MI

£0.40

5

£0.09/100ml

£0.68/100g

£0.20/100ml

4+

HOUMOUS days

500ml
Tango Mango Sugar Free Soft Tesco Houmous 200G
Drink 500ml
£1.60 £1.35
£0.32/100ml £0.68/100g
]
o 2+

M weeks

MEDIUM

Pepsi Max No Sugar Cola Tesco British Medium Grated
ottle 2L Cheddar Cheese 250 G
£1.79 £2.55
£0.09/100mlI £10.20/kg

3+ =
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SWEETCORN 13 ¥,
CORETTES. i3
83

Diet Coke 2L

Tesco Sweetcorn Cobettes 4

£1.39
£0.35/each

£1.85
£0.09/100ml

Tesco Organic Houmous Tesco Finest 12 Pork British Tesco Finest 10 Pigs In Tesco Stonebaked Pepperoni
2006 Chipolatas 3756 Blankets 210G Pizza 277G
£1.35 £3.25 £3.25 £3.50
£0.68/100g £8.67/kg £15.48/kg £1.26/100g

2+

Jitweeks

Goodfella's Stonebaked Thin Tesco Asparagus Tips 125G Tesco Finest Unsmoked Dry Maltesers Milk Chocolate Gift
Margherita Pizza 345G Cure Back Bacon 8 Pack Box Chocolates 110g
2406
£3.00 £2.00 £3.50 £2.50
£0.87/100g £16.00/kg £14.58/kg £2.27/100g
‘ll I I |\ K
TESCO
NO ADDED SUGAR"
BITTER
SI IA\I])Y
Davidstow 36 Month Reserve ~ Tesco No Added Sugar Bitter ~ Tesco British Mature Cheddar Clover Light Spread 500 G
Cheddar 200G Shandy 330MI Cheese 10 Slices, 250 G
£2.75 £0.55 £2.65 £2.45
£13.75/kg £0.17/100ml £10.60/kg £4.90/kg



TESCO 5+

reppepper  AYS
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PEPPERDONI
Tesco British Whole Milk Goodfellas Stone Baked Thin Fresh & Naked Just Wild Tesco Finest All Butter Activia Vanilla & Granola Low Tesco Houmous Red Pepper Cadbury Dairy Milk Buttons Cadbury Flake Milk Chocolate
Longlife Uht 1 Litre Pepperoni Pizza 332G Rocket 60G Crolssants 4 Pack Fat Breakfast Pot Topper Gut 1826 Chocolate Bag 119g Dessert 75G
Health Yoghurt 165g
£1.20 £3.00 £1.20 £2.30 £1.80 £1.35 £1.65 £1.15
£1.20/litre £0.90/100g £20.00/kg £0.58/each £1.09/100g £0.74/100g £1.39/100g £1.53/100g
m - m
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Coca-Cola Lemon Zero Sugar  Coca-Cola Lemon Zero Sugar Coca-Cola Lemon 500ml Tesco Finest 6 British Pork Cadbury Dairy Milk Buttons Tesco Homebake Baguettes Wall's 10 Snack Sausage Heinz Baked Beans &
500ml 2L Cumberland Sausages 400G Chocolate Dessert 75G 2 Pack Rolls 270G Sausages 415G
£1.69 £1.85 £1.85 £3.25 £1.15 £1.10 £2.20 £2.00
£0.34/100ml £0.09/100ml £0.37/100ml £8.12/kg £1.53/100g £0.37/100g £0.82/100g £4.82/kg
]
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New York Bakery Sesame Cathedral City Extra Mature Pepsl Max Cherry No Sugar Fresh & Naked Sweet Crispy

Mccoy's Salt & Malt Vinegar Tesco 6 Sausage Rolls 360G Pride Coconut Milk 400MI Tesco Cheddar Cheese &
Bagels 5 Pack Cheddar Cheese 350 G Cola Bottle 2L Mix 125g Crisps 6X25g Chive Dip 200G
£1.90 £3.50 £1.79 £1.20 £2.25 £1.95 £1.05 £1.35
£0.38/each £10.00/kg £0.09/100ml £9.60/kg £1.50/100g £0.54/100g £2.62/litre £0.68/100g
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Tesco British Diced Chicken Mccoy's Classic Varlety Paterson's Shortbread Loyd Grossman Tomato & Heinz Ravioli In Tomato Tesco 50% Reduced Fat Tesco Finest Mescolare Vine Heinz Cream Of Mushroom
Breast 650G Crisps 6X259 Fingers 300G Basll Pasta Sauce 350G Sauce 400G Mature Grated Cheese 250G Tomatoes 400G Soup 400G
£4.95 £2.25 £1.35 £3.00 £2.00 £2.55 £3.00 £1.70
£7.62/kg £1.50/100g £0.45/100g £0.86/100g £5.00/kg £10.20/kg £7.50/kg £0.42/100g
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Walkers Squares Salt & Tesco Orange Juice Smooth Corona Extra 12X330ml Jammie Dodgers Biscuits Tesco Continental Meat Heinz Oxtall Soup 400G Birds Eye 10 Fish Fingers Maltesers Milk Chocolate Gift
Vinegar Multipack Crisps From Concentrate 200MI 140G Platter 120G Omega3 280G Box of Chocolates 310g
6x22g
£1.95 £0.40 £13.50 £0.85 £3.00 £1.70 £3.00 £5.00
£1.48/100g £0.20/100ml £3.41/litre £0.61/100g £2.50/100g £0.42/100g £10.71/kg £1.61/100g

4+ 3+

s
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Tesco Potato Slices 3506 Arla Proteln Raspberry Yogurt Tesco Finest Pork Sausage Fanta Orange Zero 2 Litre Activia Rhubarb Gut Health Tesco Chicken Tikka Masala Tesco Baby Potatoes With Tesco Salsa 200G
200G Meat 350G Yoghurt Multipack 4x115g & Pilau Rice 400G Herb Butter 360G
£1.90 £1.25 £3.25 £2.00 £2.50 £3.25 £0.93 £1.35

£5.43/kg £0.62/100g £9.29/kg £0.10/100ml £0.54/100g £8.12/kg £2.58/kg £0.68/100g
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Castello Extra Creamy Brie Tesco Finest Sour Cream & Tesco Finest Chilll Salsa Roja
Cheese 200g Zingy Lime Tortilla Chips Tortllla Chips 150g
150g
£2.80 £1.35 £1.35
£14.00/kg £0.90/100g £0.90/100g
TESCO 1 b
TZATZIKI weeks
7
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Robinsons Double Strength Tesco Tzatziki Dip 200G Tesco Sliced Mushrooms
Apple & Blackcurrant Squash
1.75L
£3.50 £1.35 £1.25
£0.20/100ml £0.68/100g £5.00/kg
1+ —am 4+
eeks fo days
WHIPPED Sweet.
CHEDDAR Mixed Baby
- Tomatoes
Ve,
¥ ,‘*
Kavll Whipped Cheddar and Kavll Whipped Cheddar 120g Tesco Finest Mixed Baby
Chorizo 120g Tomatoes 250G
£2.50 £2.50 £2.00
£20.83/kg £20.83/kg £8.00/kg

== 5+

205 days
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CANS

Kellogg's Rice Krisples Tesco 20 Minl Sausage Rolls Pepsi Max No Sugar Cola
Squares Marshmallow Snack 220G Cans 8x330ml
Bars Multipack, 4x28g
£2.25 £2.20 £3.99
£2.01/100g £1.00/100g £0.15/100ml
)
1+
weeks
R
<
FRESHER 0%
LONGER
Pepsi Max No Sugar Cola Highland Spring Still Bottled Cravendale Filtered Fresh
Bottle 1.25L Water 12 X 500MI Skimmed Milk 2L Fresher for
Longer
£1.60 £3.50 £2.40
£0.13/100ml £0.06/100ml £1.20/litre

RAJAH

PAPRIKA
POWDER

400g

=

Emperor

] , Oranges

Tesco Finest Emperor
Oranges 4 Pack

£2.25

£0.56/each

Mccoy's Mighty Meaty
Varlety Crisps 6X25g

£2.25

£1.50/100g

Tesco Quiche Lorraine 400G

£2.50
£0.62/100g

McCain 4 Baked Jacket
Potatoes 800G

£3.70
£4.62/kg

Tesco Macaronl Cheese Rajah Paprika Powder 400G Rajah Mixed Curry Powder
400G

£3.25
£8.12/kg

£2.00
£0.05/10g

£2.00
£0.05/10g

Lindt Lindor Milk Chocolate

Truffles Carton 200G

£6.30

£3.15/100g

Pepsl Max Cherry No Sugar
Cola Cans 24x330ml

£10.50
£0.13/100ml



DOUBLE
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Robinsons Double Strength
Orange No Added Sugar
Squash 1.75L

£3.50
£0.20/100ml

days

E PILGRIMS
L

CHOICE
y

EXTRA MATURE

Fanta Zero Orange 8x330ml Pligrims Choice Extra Mature
Cheddar Cheese 350 G
£3.75 £4.20
£0.14/100ml £12.00/kg

28+

STRAWBERRY

Activia Strawberry Gut Health
Yoghurt Multipack 4x115g

£2.50
£0.54/100g

3+

Warburton
R 'S N §
= LRUASH
BAGELS
Dr Pepper 2L Warburton 4 Protein Thin New York Bakery Cinnamon &  Tesco Apple Snack Pack 80G
Bagels Ralsin Bagels 5 Pack
£2.00 £1.75 £1.90 £0.60
£0.10/100ml £0.44/each £0.38/each £7.50/kg

jhtfulty
2 eHOCOL A;’F\’

Tesco Stone Baked Bbq
Chicken Pizza 303G

£3.50
£1.16/100g

4+
B2 | days

CARAMELISED
1L ONION HOUMOUS

(= a5

CovOo

Tesco Caramelised Onion
Houmous 182g

£1.35

£0.74/100g

£1.35

Bars

Batchelors Pasta & Sauce

Kellogg's Rice Krispies Tesco Carrot & Swede Mash
Cheese &amp; Broccoll Quick Squares Chocolatey Cereal 450G
Cook 99G Bars Multipack, 4x36g
£1.00 £2.25 £1.50
£10.10/kg £1.56/100g £3.33/kg

3+

TESCO
B rcamsomer A3YS
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COOK

HO

Tesco Tikka Inspired

Tesco Jalapeno & Red Tesco Cooked & Peeled
Houmous 182g Pepper Houmous 182G Prawns 300G
£1.35 £4.50
£0.74/100g £0.74/100g £15.00/kg

it 7 dainyiea
READY IN 2 MINS DYNKERS |
L 7 .
Tesco Large Chicken Fillet Tesco Finest British 10 Tesco Traditional Sliced Fresh & Naked Mixed Little Quaker Oat So Simple Golden Dalrylea Dunkers Jumbo Helnz Big Chicken & Tesco Hot & Spicy Roast
Pack 1.6Kg Cumberland Sausages 667G Runner Beans 1606 Leaves 90G Syrup Porridge Pot 57g Tubes Cheese Snacks 6 pack Vegetable Soup 400G Chicken Wings 525g
6x41G
£9.95 £5.00 £1.75 £1.20 £1.30 £3.30 £2.00 £4.00
£6.22/kg £7.50/kg £10.94/kg £13.33/kg £2.28/100g £13.42/kg £0.50/100g

£0.76/100g
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Creamy

Fish Pie 2 crispY \ J

CHICKEN

IN TEMPURA
BATTER
Tesco Asparagus & Tesco Finest Fish Pie 400G Plenty Kitchen Towel 300 Birds Eye 2 Crispy Chicken Tesco 18 Bitesize Mini Le Rustique Brie 200G Pampers Sensitive Baby Diet Pepsi Cola Bottle 2L
Tenderstem Broccoll 190G Sheets 3 Roll 1706 Savoury Eggs 216G Wipes 0% Plastic 52 Wipes
£2.25 £4.25 £7.25 £2.60 £2.20 £2.50 £1.25 £1.79
£11.84/kg £10.62/kg £2.42/100sht £15.29/kg £1.02/100g £12.50/kg £2.40/100sht £0.09/100ml
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Tesco Cooked And Peeled Buxton Still Natural Mineral Walkers Monster Munch Walkers Wotsits Cheese Mecvitie's Milk Chocolate Hovis Small Wholemeal CanO Water Resealable Pepsi Max Lime Cola No
King Prawns 150G Water Multipack 6x1.5L Pickled Onlon Multipack Multipack Crisps 6x16.5g Digestive Biscuit 2 X 266G Medium Bread 400G Sparkling Spring Water 500ml Sugar Soft Drink 330ml
Crisps 6x20g
£3.50 £4.15 £1.95 £1.95 £2.65 £1.00 £1.00 £1.00
£2.33/100g £0.05/100ml £1.62/100g £1.97/100g £0.50/100g £0.25/100g £0.20/100ml £0.30/100ml
amllr‘}sw‘ 2+ * . 3+ ‘ \
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Tesco Red Cabbage & Apple Helnz Carrot & Corlander Tesco Finest 2 Cod & Parsley  Tesco Reduced Fat Houmous Coca-Cola Lemon Zero Sugar Diet Pepsl 330MI Dr Pepper 330ml Coca-Cola Zero Sugar Cherry
300G Soup 400G Fishcakes 290G 200G Soft Drink 330ml Soft Drink 330ml
£2.25 £1.70 £3.00 £1.35 £1.00 £1.00 £1.00 £1.00
£7.50/kg £0.42/100g £10.34/kg £0.68/100g £0.30/100ml £0.30/100ml £0.30/100ml £0.30/100ml
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et Burwers.

CAULIFLOWER
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SMALL CHUNK
PICKLE

360g

Drit

K BERRY

Tahgo

LOW CALORIES )
LEMON-LIME
230mi 330ml wronst oaex
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Fanta Orange 330MI Pepsi Max Cherry 330MI Sprite 330MI Tango Dark Berry Sugar Free Lindt Excellence Dark 70% Tesco Cauliflower & Broccoli Tesco Finest 2 Aberdeen Branston Small Chunk Pickle

330ml Can Cocoa Chocolate Bar 100G Florets 400G (M) Angus & Cheese Topped Beef 3606
Burgers 3249
£1.00 £1.00 £1.00 £1.00 £2.75 £1.35 £3.00 £2.10
£0.30/100ml £0.30/100ml £0.30/100ml £2.75/100g £3.38/kg £9.26/kg £0.58/100g
1+

£0.30/100ml

i
4 PPrinces

LEMON-LIME
TUNA =
CHUNKS ‘ -
o
Sprite Zero Sugar 330ml Fanta Lemon Soft Drink Fanta Fruit Twist 330MI Fanta Orange Zero 330ml Princes Tuna Chunks In Activia Cherry No Added Tesco Beef Lasagne 400G Tesco Gouda Slices 250G
330ml Spring Water 4X145g Sugar Fat Free Gut Health
Yoghurt Multipack 4x115g
£1.00 £1.00 £1.00 £1.00 £4.40 £2.50 £3.25 £2.65
£0.30/100ml £0.30/100ml £0.30/100m! £0.30/100ml! £1.08/100g DR.WT £0.54/100g £8.12/kg £10.60/kg
1+ 28+
L weeks days
i 4 CHICKEN
UART! ?OVNDERS

Tesco Korean BBQ Inspired

SPARKLING WATER
IIOIOD ORANGE
M MANGO m
Aqua Libra Sparkling Water 7 Up Zero Sugar Lemon & Petits Filous Strawberry Birds Eye 4 Chicken Quarter Aqua Libra Sparkling Water Aqua Libra Sparkling Water Tesco Rice Noodles 3006
Infused with Blood Orange & Lime Soft Drink 330ml Raspberry Fromage Frals 4 Pounders 454G Infused with Raspberry & Infused with Cucumber Mint Stir Fry Sauce 165g
Mango 330ml X85g Blackcurrant 330ml & Lime 330ml
£1.00 £1.00 £1.85 £5.00 £1.00 £1.00 £1.25 £1.15
£0.30/100ml £0.54/100g £11.01/kg £0.30/100ml £0.30/100ml £4.17/kg £6.97/kg

£0.30/100ml
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CATHEDRAL
CITY

OuR LIGHTER
MATURE

Tesco Finest 6 Pork & Apple Cathedral City Lighter Mature
Sausages 400G Cheese 350 G
£3.25 £3.50
£8.12/kg £10.00/kg

P
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Hot,

FLaMIe
CHEESE
8

o) GAMMON
JOINT
WnHONEY

Tesco Gammon Joint With
Honey Glaze 620G

Pringles Hot Flamin' Cheese
Flavour Crisps 160g

£6.00 £2.25

£9.68/kg £1.41/100g

re
5 PROTEIN 3
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Arla Proteln Blueberry Yogurt  lichester Applewood Smoked
200G Cheddar Cheese 185G
£1.25 £2.70
£0.62/100g £14.60/kg

2+

i
- f» weeks

Tesco Finest Unsmoked Dry
Cure Streaky Bacon 240G

£3.50
£14.58/kg

AXTTA

CASTELLO

Castello Creamy Blue Cheese
150g

£2.90
£19.33/kg

1+

TESCQ
owsvo weeks
HAM

Tesco British Smoked Ham
120g

£2.00
£1.67/100g

<SW weeks

'BOURSIN'!

1509

Boursin Truffle Flavoured Soft
Cheese 150g

£2.95
£19.67/kg

Rich & creamy

Saint Agur Blue Cheese 1506

£3.00
£20.00/kg

Tesco British Wafer Thin Oak
Smoked Ham 120g

£2.00

Tesco British Prime Cuts
Wafer Thin Honey Roast Ham

£2.00

£1.67/100g

120g

£1.67/100g

1+
i, weeks

Tesco British Prime Cuts 4
slices Thick Cut Honey and
Mustard Ham 120g

£2.00

£1.67/100g

- 1+
= weeks

LEAD, sirvms
ON THE BONE

Tesco British Thick Cut Lean
Ham on the Bone 120g

£2.00

£1.67/100g

Puf

BN 1+
i woeks

Tesco British Cooked Ham

£2.00

1209

£1.67/100g

Tesco Fresh Mashed Potato

£1.60

800G

£2.00/kg

Tesco British Honey Roast
Ham 120g

£2.00
£1.67/100g

McCain Lightly Spiced Potato
Wedges 650G

£2.75

£4.23/kg

Tesco Finest 2 Salmon
Spinach & Lemon Fishcakes

£3.00

290G

£10.34/kg

Highland Spring Still Water 6
X1.

£4.00

S5 Ltrs

£0.04/100ml

Tesco British Wafer Thin
Cooked Ham 120g

£2.00

Petits Filous Apricot &
Strawberry Fromage Frals

£1.85

£1.67/100g

4X85g

£0.54/100g

Onken Mango & Passlon Fruit

£1.95

|, ManGo Papaya
£ PasSION FRUIT:
e

Yogurt 450G

£0.43/100g



VEGAN SMOKY
HAM FREE SLICES

Sunbites Sun Ripened Sweet Andrex Supreme Quilts Tollet Fox's Party Rings Mini Quorn Vegan Smoky Ham
Chilll Multipack Crisps 6x25g  Tissue Standard Rolls 9 Rolls Biscuits Multipack, 6 Pack Free Slice 100G
120g
£1.95 £6.50 £1.15 £2.60
£1.30/100g £0.47/100sht £0.96/100g £2.60/100g
1+
. = weeks
TEA alpro
[vo sueass}
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Yorkshire 80 Teabags 250G Tesco Chicken Chow Mein Loyd Grossman Tomato & Alpro Almond No Sugar
Chilll Pasta Sauce 350G Chilled Dairy Free Drink 1L
£3.30 £3.25 £3.00 £2.00
£1.32/100g £8.12/kg £0.86/100g £2.00/litre

RERTEnTE 1+
 weeks

ﬁm t’

(]mv.!unl’wlnd

Wiltshire Cured
Ham Hock

Helnz Lentil Soup 400G Tesco Finest Pea & Wiltshire ~ Tesco Chicken & Bacon Pasta Colgate Advanced White
Cured Ham Soup 600G Bake 400G Toothpaste 125MI
£1.70 £3.00 £3.25 £5.00
£0.42/100g £0.50/100g £8.12/kg £4.00/100ml

Youngs Gastro 2 Tempura
Battered Fish Flllets 270G

£4.75

32 MINS

£17.59/kg

4 CHICKEN
STEAKS

Tesco 4 Breaded Chicken

£2.00

Steaks 380G

£5.26/kg

ROl ami=

Fox's Golden Crunch Creams

£1.25

Blscult 2006

£0.62/100g

CK & CRISPY

If
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CRINKLE .g’j‘-%’*,é‘y _
&
Walkers French Fries Variety McCain Air Fryer Deep Ridge
Multipack Crisps 6x18g Crinkle Cut Fries 750g
£1.95 £3.20
£1.81/100g £4.27/kg

CHICKEN
NOODLE

4

soup

Tesco Beef Casserole & Heinz Chicken Noodle Soup
Dumplings 400G 4006
£3.25 £1.70
£8.12/kg £0.42/100g
6+ 1+
ks

: e
mE ‘( TINDAHE E

! 15G| FAT |LOW
PROTEIN|FREE|SUGAR

q
Tesco 20 Chicken Poppers Lindahls Kvarg Raspberry
200G 150G Pot
£2.20 £1.25
£1.10/100g £0.83/100g

2+

fi weeks

Tesco Finest Smoked
Wiltshire Cured Back Bacon 8
Pack 240G

£3.50

Tesco

208
.-

£14.58/kg

mw e

5+

~sremsmecnon- Q] ays
Green Grape:
Scedless

-
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£

Finest Green Grapes

Seedless 400G

£2.30

£5.75/kg

Walkers Baked Cheese &
Onion Multipack Crisps
6x2:

£1.95

29

£1.48/100g



Activia Peach No Added Cadbury Roses Chocolate Heinz Baked Beans No Added
Sugar Fat Free Gut Health Box 290g Sugar 200G
Yoghurt Multipack 4x115g
£2.50 £4.00 £1.00
£0.54/100g £1.38/100g £5.00/kg
an. 4+

RICHMOA days

Richmond 12 Thin Pork Tesco Finest Charred Topside  Helnz Minestrone Soup 400G
Sausages 340G Beef 90G
£2.60 £3.25 £1.70
£7.65/kg £3.61/100g £0.42/100g

Ehemz

Helnz Beanz No Added Sugar Muller Light Greek Style Clay Oven Bakery 2 Garlic &
In Tomato Sauce 4156 Lemon Yogurt 4X115g Corlander Naan Bread 360G
£1.40 £2.50 £1.85
£3.37/kg £0.54/100g £0.51/100g

Nissin Demae Ramen
Chicken Noodles 100G

£0.65

Helnz Spaghetti In Tomato

£1.25

McCain Skin on Fries 800G

£3.30

£6.50/kg

Sauce 400G

£3.12/kg

£4.12/kg

Muller Light Red Fruit
Assorted Fat Free Yogurt

£4.00

Fanta Fruit Twist 2L

£2.00

Propercorn Sweet & Salty
Popcorn 6X14g

£1.90

6X140g

£0.48/100g

£0.10/100ml

£2.26/100g

Birds Eye 22 Chicken Dippers Maggi 2 Minute Masala Loyd Grossman Tomato
403G Flavour Instant Noodles 70g Roasted Garlic Pasta Sauce
350G
£4.30 £0.65 £3.00
£10.67/kg £9.29/kg £0.86/100g
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Alpro Oat No Sugar Chilled Tesco Finest Chicken & Tesco Water Splash Apple &
Dalry Free Drink 1L Mushroom Soup 600G Raspberry No Added Sugar

Water 300MI

£2.00 £3.00 £0.45
£2.00/litre £0.50/100g £0.15/100ml

“I!_vz = =
POTATO 5 18 ch
#

& LEEK
SOoup

READY
’ SALTED

Helnz Potato & Leek Soup Aero Bubbly Peppermint Mint Walkers French Fries Ready
4006 Chocolate Bar Multipack 27g Salted Multipack Crisps
4 Pack 6x18g
£1.70 £1.65 £1.95
£0.42/100g £1.53/100g £1.81/100g



\ow fat yogurt raspber
& chia seed muesli

Tesco Finest 12 Beef & Herb
Meatballs 336G

£3.70
£11.01/kg

Tesco Halkidiki Olives
Stuffed With Garlic 160G

£3.00
£1.88/100g

FOR TOUGH 48HR STAINS

Finish Ultimate All In One 34
Dishwasher tablets Lemon
438.6g

£9.00
£20.52/kg

Tesco All Day Breakfast
Quiche 400g

£2.50
£0.62/100g

Pukka Chicken & Mushroom
Ple

£2.00
£2.00/each

NEAT FOAMING WASHING
UP SPRAY STARTER PACK
MANGO & FIG 30ml
£5.00
£166.67/litre

\ow fat yogurt raspberry
& chia seed muesli

Activia Raspberry Chia Tesco Stonebaked Spicy
Muesli Low Fat Breakfast Pot Meat Feast Pizza 3056
Topper Gut Health Yoghurt
£1.80 £3.50
£1.09/100g £1.15/100g

OUR MOST INTENSIVE
CLEAN & SHINE

our MOST INTENSIVE
CLEAN & SHIN

Finish Ultimate Plus All In Finish Ultimate Plus All In

One Lemon 62s Dishwasher One Fresh 29 Dishwasher
Tablets 756.4g Tablets 353.8g
£13.50 £9.00
£17.85/kg £25.44/kg

our MOST INTENSIVE
CLEAN & SHINE E

Finish Ultimate Plus All In

Finish Ultimate All In One

One 29 Dishwasher Tablets Lemon 75s Dishwasher
Lemon 353.8g Tablets 967.5g
£9.00 £13.50
£25.44/kg £13.95/kg

FOR TOUGH 48HR STAINS

Tesco Finest 12 Beef & Herb
Meatballs 336G

£3.70

Tesco Halkidiki Olives
Stuffed With Garlic 160G

£3.00

FOR TOUGH 48HR STAINS

Finish Ultimate All In One 34
Dishwasher tablets Lemon

£9.00

£11.01/kg

£1.88/100g

438.69

£20.52/kg

Tesco All Day Breakfast Activia Raspberry Chia Tesco Stonebaked Spicy
Quiche 400g Muesli Low Fat Breakfast Pot Meat Feast Pizza 305G
Topper Gut Health Yoghurt
£2.50 £1.80 £3.50
£0.62/100g £1.09/100g £1.15/100g

OUR MOST INTENSIVE
CLEAN & SHINE

OUR MOST INTENSIVE
EAN & SHINE

Pukka Chicken & Mushroom Finish Ultimate Plus All In Finish Ultimate Plus All In
One Lemon 62s Dishwasher One Fresh 29 Dishwasher
Tablets 756.4g Tablets 353.8g
£2.00 £13.50 £9.00
£2.00/each £17.85/kg £25.44/kg

NEAT FOAMING WASHING

ouR MOE§T INTENSIVE

Finish Ultimate Plus All In Finish Ultimate All In One

UP SPRAY STARTER PACK One 29 Dishwasher Tablets Lemon 75s Dishwasher
MANGO & FIG 30ml Lemon 353.8g Tablets 967.5g
£5.00 £9.00 £13.50
£166.67/litre £25.44/kg £13.95/kg



